EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 181603002W
2. Data e Regjistrimit 16/03/1998
3. Emri i Subjektit GALERI ARTI KLEDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/1998
6. Kohézgjatja Nga: 12/03/1998
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Ti‘r.ane. Tirane TIRANE N;j §sia Bashkiake nr.6, Rruga Feti
Gjilani, Ndertesa nr.1, Kodi Postar 1027

8. Kapitali 15.800.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import eksport, perpunim, tregtim me shumice e pakice i
ristelave, kornizave, pikturave, fotografive si dhe i
materialeve te ngjashme dhe ndihmese per to. Tregti me
shumice dhe pakice e pajisjeve elektrike, elektroshtepiake,
artikujve te ndryshem et;.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arjan Pelushi

Nga: 29/12/2015 Deri: 29/12/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12 Eksperti/ét pérvlerésimin e kontributit n€ | [lja Cece
natyr€ (nése ka) ‘ N
12.1 Afati i emérimit Nga. 29/06/2017 Derti:
13. Ortakét ArjanPelushi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.800.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése




zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GALERI ARTI KLEDIO

E-Mail: iliacecestudio@yahoo.com

Telefon: 0682039788

Té€ Tjera: Depozitim i vendimit date 01.02.2010 per
emerimin e znj. Sanije Tafa si Eksperte Kontabel te
Autorizuarme license nr. 34, per pregatitjen e aktit te
ekspertimit per zmadhimin e kapitalit.

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044602-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/03
/1998

Numri i Vendimit: 19042, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit: 16-03-1998. Emri i subjektit: " A & Y ". Forma ligjore: Sh.p.k. Data e
themelimit: 16-03-1998. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Rruga Koferenca e Pezes, Nr
170/1, Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen e import eksport,
perpunim i pare dhe 1 dyte i lendes se pare drusore me matreial te porositesit,i produkteve
drusore,plastike e materiale te ndryshem gjysem te pergatitura,makineri e aksesore te
ndryshem per perpunimine materialeve te drurit e plasiteke per prodhimine orendive
gjysem te gatshme,paisje kopshti,korniza,orendi per ambjente te brendeshem e te
jashteme,tregeti ne te gjitha sferat e mallrave te dryshem etj. Perfagesuesi ligjor: Anila
Pelushi. Ortaket: Arjan Pelushi.

Lista:e Dokumenteve:
R 23-Nr-88-YC-27-November-20070009.pdf

2. 23/06
/2006

Numri i Vendimit:19042/1, Gjykata: Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit dhe
vendosjen e ekspertit kontabel znj.Sanie Tafa.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-88-YC-27-November-20070009.pdf

3. 17/07
/2006

Numri i Vendimit:19042/2, Gjykata: Tirane
Depozitimi 1 vnedimit te ortakut per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjene
kapitali nga 100.000 leke ne masen 3.500.000 leke.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F11437-8C74-4303-963C-3335E949856A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F11437-8C74-4303-963C-3335E949856A

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-88-YC-27-November-20070009.pdf

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114788-02-08
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""3.500,00"
Data e Themelimit ishte "16/03/1998" ube "12/03/1998"
Vlera e Aksionit ishte "35.000,00" u be ""1.000,00"
Data e Themelimit ishte "16/03/1998" ube "12/03/1998"
Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e import eksport, perpunim i pare dhe i dyte i
lendes se pare drusore me matreial te porositesit,i produkteve drusove,plastike e materiale
te ndryshem gjysem te pergatitura,makineri e aksesore te ndryshem per perpunimine
materialeve te drurit e plasiteke per prodhimine orendive gjysem 'te gatshme,paisje
kopshti,korniza,orendi per ambjente te brendeshem e te jashteme;tregeti ne te gjitha sferat
e mallrave te dryshem etj.") ube (""Perpunim tregtim me shumice e pakice
lende drusore, tregtim elektroshtepiake, etj'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Sabaudin Gabrani, ish Ambjentet e Misto Mames; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 8, Shk. 1, Kati 1, Ap. 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Komuna e Parisit, Ish Farmacia 11; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KONFERNCA PEZES; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Pelushi") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'3.500,00'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Arjan Pelushi"’) Nga data
""12/02/2008
eshte larguar administratori: (""Anila Pelushi'")
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151181-07-08

Objekti ishte ("Perpunim tregtim me shumice e pakice lende drusore, tregtim
elektroshtepiake, etj") u be ("Perpunim tregtim me shumice e pakice lende

drusore, tregtim elektroshtepiake, etj shtese: tregtim korniza e piktura')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F11437-8C74-4303-963C-3335E949856A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFEB0B7-AE07-4ECF-841F-42F15AE1065C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D3179B-EB81-4646-B17A-BD50AA994899

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Arkitekt Kasemi, Pall.240/1, Shk.21, Ap.1; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-153600-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

31/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-201755-12-08
Telefon ishte (") u be (""0682039788")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Arkitekt Kasemi, Pall. 240/1, Shk.21, Ap.1; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-208210-01-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, Vila Nr. 150/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Konferenca e Pezes, Nr. 170/1; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Anila Pelushi'’) Nga data "'19/01/2009
Ne daten ""19/01/2014
eshte larguar administratori: (""Arjan Pelushi'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0D1BBD-223A-4BBA-9D5B-50C2E4CB51AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850ED912-3AEE-4A0B-8CFA-ACF20F09A9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE605FE1-C88E-4CCC-8063-06FAC102CA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D8BA6F-D9BE-40EA-A8A1-20C3D24DBDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860B3598-5BDD-4545-BF1A-779494E1471E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0489AFF1-017F-485A-89BE-77A4B7DB48D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B27B80-77D6-4C05-A8BE-AFC21EA4E8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B27B80-77D6-4C05-A8BE-AFC21EA4E8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B697DB3A-1C07-4629-B5E3-B5C5CC6C1D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DA4AFD-B32A-4C78-B27F-EC03656A8C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CDA394-4A6C-4EEF-9C4F-21B464032C37

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-316215-11-09

Emri i subjektit ishte ("A&Y") u be ("GALERI ARTI KLEDIO")
Objekti ishte ("Perpunim tregtim me shumice e pakice lende drusore, tregtim
elektroshtepiake, etj shtese: tregtim korniza e piktura") u be ("Import
eksport, perpunim, tregtim me shumice e pakice i ristelave, kornizave, pikturave,
fotografive si dhe i materialeve te ngjashme dhe ndihmese per to.")

Emri Tregtar ishte ("A & Y") u be ("GALERI ARTI KLEDIO")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Komuna e Parisit, Pallatet 1 Maji, Kati I; '

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Sabaudin Gabrani, ish Ambjentet e Misto Mames, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Komuna e Parisit, Ish Farmacia 11, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-347938-02-10

Vlera e Kapitalit ishte "3.500.000,00" u be ""4.889.500,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "1.397,00"

Koment ishte ("") u be ("Depozitim i vendimit date 01.02.2010 per
emerimin e znj. Sanije Tafa si Eksperte Kontabel te Autorizuarme license nr. 34, per
pregatitjen e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Pelushi”) , Vlera e Kontributit
ishte ("3.500.000,00") u be (""4.889.500,00'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-634009-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 12.12.2011 ne te
cilin u vendos miratimi i statutit te ndryshuar te shogerise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC1A323-F541-4C92-953B-27E313994C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83104B38-239A-4F2C-BBD8-D79B2F1CB8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB18D91-E860-4BE7-9FAC-18E62E38A2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EFA578-D32A-479C-811F-63B19615DA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E963F663-D4C1-4301-B6CE-CF1FE8BE6E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590D67C5-99CC-40C2-B787-122E5C2BE1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B1C31-3DA8-42E2-9DD5-4F1B5C113915

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821359-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 11.06.2012 ku eshte
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare te shogerise per vitin financiar 201 1.Fitimi 1 vitit
2011 te kaloje per rritje kapitali dhe rezerva ligjore. Emerohet studio A.S.I.E shpk shoqeri
auditimi per kryerjen e raporit per rritje kapitali.Depozitimi i vendimit nr 2 date
14.06.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel.Depozitimi i raportit
te ekspertit date 13.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte "4.889.500,00" ube "6.566.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.397,00" u be "1.876,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Pelushi”) , Vlera e Kontributit
ishte ("4.889.500,00") u be ("6.566.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-969188-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, Vila Nr. 150/1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582890-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqérisé€, daté
28.07.2014, ku €shté vendosur: Riemérimi i administratorit t&€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Anila Pelushi'’) y



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D6CE2C-C035-4A2F-834C-0B314DEFB459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F554E02-09E7-4F30-BC68-52DD0F3D2014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7427FFA0-5C6F-447B-911C-E17F0FBFEFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AB88C3-6384-4E0E-B057-E76855BEDFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B5166A-0892-4594-A900-40FB55D1CAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC5DB2B-0349-43A4-9B48-CF86EFB9D78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93DC1C3-E3BD-46DB-BFBB-21D0F005F2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93DC1C3-E3BD-46DB-BFBB-21D0F005F2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0322FF9E-6D5B-45CF-96C9-636AA228E002

Nga Data ishte (""19/01/2009") u be (""28/07/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Anila Pelushi'’) s
Kohézgjatja ishte ("19/01/2014") u be (""28/07/2019")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-643365-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pet vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-916687-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-172093-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

04/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-190306-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E64C24-3E5F-4665-8E52-43AA7364B1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D8482E-C158-486C-9328-32EEC667720D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D8482E-C158-486C-9328-32EEC667720D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D344AB-2E55-4F81-9843-BCAE0C044803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8A2767-12F8-4D4E-AFD0-BEEA20C63C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2EA77E-DE5D-47A7-BA3C-612E09C8365E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD6EE48-CD1A-4C1A-98A5-A476BC7F48C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDFFB7D-7CC8-4604-BD7E-27E2A741CCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DF7CCB-CD59-47B3-846D-FE82FDD5290E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090654B1-4A7F-4517-ACC8-419328B9F747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459BA905-AF74-48F4-9090-EC1AACB43799

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396271-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut t€ vetem daté 30.10.2015 ku
&shté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Saktésim 1 kodit
Ekonomik ( NVE ).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Feti Gjilani, Ndertesa nr.1, Kodi Postar 1027; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Konferenca e Pezes, Nr. 170/1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-482047-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 29.12.2015, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte, vendosur: Largimin nga detyra e administratorit znj.Anila Pelushi dhe
emerimin e z.Arjan Pelushi si administrator te shogerise. Mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Abdyl Frasheri, Pallati 8, Shk. I, Kati 1, Ap. 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Komuna e Parisit, Pallatet 1 Maji, Kati I; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Arjan Pelushi'') Nga data
"29/12/2015 Ne daten ""29/12/2020
eshte larguar administratori: (""Anila Pelushi')
Lista'€ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786539-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F258CA-02BD-46E4-986C-62A5B799E9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F258CA-02BD-46E4-986C-62A5B799E9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD36E7C-B918-474E-B337-C9D721990A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5CD878-E5FA-4E59-BA1B-07DA39D38E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5CD878-E5FA-4E59-BA1B-07DA39D38E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EECADA-043F-4B71-B794-3F18E0A5E5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75493FE2-9E4A-4DDE-BAC7-0AAFCC870F5C

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-843938-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-846925-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2016, ku
eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i1 z. Ilia Cece me Nr. license 266 per vleresimin
e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te ortakut te vetem, date 18.07.2016 per
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date
15.07.2016.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2016, ku eshte vendosur:
1) miratimi i1 pasqyrave financiare te vitit fiskal 2015 te hartuara nga z.Bendis Husi, ekspert
kontabel i miratuar me numer license 806, date 26.11.2001;2) fitimi neto 1 vitit prej
2.801.141 leke do te kaloje ne zmadhim kapitali. Ne zmadhim do te kaloje edhe shuma
2.982.859 leke nga fitimi'i1 pashperndare. Pjesa e mbetur nga fitimi i pashperndare prej
10.817 leke do te kaloje ne zerin Rezerva te tjera.Zeri Rezerva te tjera shkon ne 10.817.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "6.566.000,00" u be ""12.350.000,00"
Numri‘i Aksioneve ishte "3.500,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.876,00" u be ""12.350.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Pelushi") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.566.000,00") u be (""12.350.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Pelushi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("3.500,00") ube ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F67335-229F-43DD-9412-2E91510A3D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E06461-1D79-4664-97B9-A4FA4E18F5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD2332C-47C5-4598-A5E9-F944C66BB2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D316D435-F48D-46FA-99BB-0D880E2CF806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F0113-FD88-4155-8520-3218552410FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3A848B-3FE5-41D5-BD11-A438E6F190F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3A848B-3FE5-41D5-BD11-A438E6F190F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F60DE11-AE8C-4025-B850-A54AE70C10FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87F16C1-A392-4873-A3F2-C4C9615A6BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5627766C-7D97-4517-B788-FB5F65671A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BC155C-4DEC-45ED-BBBA-5E7FD845E975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F46B724-5A3F-4C1B-9534-E4F4942B282C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C757CD3-37C7-4A3E-8FC7-FC054AEA5B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C757CD3-37C7-4A3E-8FC7-FC054AEA5B7D

29/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-904332-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

06/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-969994-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

19/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-384436-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-388653-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2017 ku
fitimi i vitit 2016 do te shkoje ne rritje re kapitalit. Kapitali nga 12.350.000 leke te behet
14.700.000 leke.Caktimi i ekspertit z. Ilia Cege ekspert kontabel me Nr. 266 licence per
pergatitjen e raportit per rritje kapitali.Raporti i ekspertit kontabel date 03.07.2017.
Vendimi i ortakut te vetem date 05.07.2017 per miratimin e raportit te ekspertit per
zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "12.350.000,00" u be ""14.700.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "12.350.000,00" u be ""14.700.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Pelushi") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.350.000,00") u be ("'14.700.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari: ("'Ilia Cece') Nga data '"29/06/2017
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90E6A63-FB75-48CF-89A9-00FADA7C393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B8471B-E784-4771-8F4D-1D8F87E7AEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980061B3-2543-4FC0-B292-6D428F567ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F1E9E2-FEE1-4360-960B-DC62ABAA8BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB2FEF0-1F8E-4473-BB7E-1C068F9FB011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8508E1F4-02D6-46CD-8196-37EA6E2F588D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374C377E-D9BC-496C-BA15-5515D2CB3A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C71477-A4F0-4D27-BD4A-8E6FE9CE7C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B9B131-9426-414A-A476-D04182023AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7D304-9EA5-4226-A1AC-E9981C010101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7D304-9EA5-4226-A1AC-E9981C010101

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860836-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit2017.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882883-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,date 27.06.2018 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Ilia Cece, Ekspert Kontabel I Regjistruar per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi 1 Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date28.06.2018 .Depozitimi i vendimit, date 29.06.2018 ku eshte
vendosur: Miratimi [ raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "14.700.000,00" u be "15.800.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "14.700.000,00" u be "15.800.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Pelushi”) , Vlera e Kontributit
ishte ("14.700.000,00") u be (""15.800.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268165-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3C8C40-796A-4AF0-878F-201F08915094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C0D4EC-28C0-4FB4-9C89-6761B3717E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBF0778-5005-47AA-BF79-75AAE66A5EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBF0778-5005-47AA-BF79-75AAE66A5EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3887FCC2-3892-4234-9E60-AE46BDA985C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD7B818-3C10-4C00-85C8-C750C1373D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34F65AF-2B10-4833-8CB4-2ED2C73D62D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E04D29B-70C4-42C0-B494-9C0B51887CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C65E0CB-481F-4098-ADAD-D4C251BF1232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54273D9-F503-40C2-9D67-E9791DE7E4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253AB7AB-69DD-4D68-9A78-F606178DBAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146074FD-6638-474C-9765-FD9299476491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146074FD-6638-474C-9765-FD9299476491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA1C1E6-DEED-4CB1-972C-912FF55DD70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942C727C-F6FB-4CD3-81C4-CD9805CAF984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942C727C-F6FB-4CD3-81C4-CD9805CAF984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E20974-6759-46E0-BDAD-CF599A0D90AA

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

VENDIMI ORTAKEVE 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565346-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.
Lista e Dokumenteve:
GALERI ARTI KLEDIO SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIM - GALERI ARTI KLEDIO.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqgyra e performancés (pasgyra e té€ ardhurave dhe t& shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643650-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 28.12.2020 pér riemé&rimin e
administratorit Arjan Pelushi.
E-Mail ishte ("") u be ("iliacecestudio@yahoo.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arjan Pelushi') s
Kohézgjatia ishte (""29/12/2020") u be (""29/12/2025")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724943-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendim per miratimin PF 2020-Galeri Kledio.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqgyra e performances.xlIsx

Shenimet shpjeguese.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436F5C16-449C-4B65-8D9A-6D0DD2B19D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBADD6B-6203-446C-96B3-D0AEEAA7E903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3958F174-AC0B-48CA-B2A3-66D84709B84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDD2818-25B5-4ACC-A466-80B65AC2A59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F47A874-00FE-457E-A843-3E77393A257E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AD21DC-8A9E-42F3-A395-339C74D42DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845A7789-49C9-4D38-80BA-2FE53BE2880A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C007AAB2-3AEF-4F6A-A8C4-2951B7688DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AA6218-20FB-4727-8A33-2E955F39B5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042DAB7A-D795-463B-A1FC-3181D43425C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042DAB7A-D795-463B-A1FC-3181D43425C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EEFCCE-D659-49F0-9B73-D2A837DFE870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FC6224-0F27-497B-9382-4B1B06F7DBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95370D26-8AB2-40EA-B6C6-BCB52EF9F4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09926E96-9BA0-42A3-A339-E80D1018E922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFAB4A8-85ED-4E25-8F08-033BE700DC0D

28/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-937361-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xIsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf
VENDIM ORTAKU 2021.pdf

Pasqyra e performances 2021 .xlsx

20/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-047827-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 18.11.2022 ku eshte vendosur;
Shtim objekti veprimtarie.

Objekti ishte ("Import eksport, perpunim, tregtim me shumice e pakice i ristelave,
kornizave, pikturave, fotografive si dhe i materialeve tengjashme dhe ndihmese per to.")
u be ("Import eksport, perpunim, tregtim me shumice e pakice i ristelave,
kornizave, pikturave, fotografive si dhe imaterialeve te ngjashme dhe ndihmese per
to. Tregti me shumice dhe pakice e pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, artikujve
te ndryshem etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 05/06/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE79590-FAFD-48C6-87B4-32DAC53A4AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88451C77-246F-4DC0-86E4-3CD6D7D07090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1367328-D422-414A-86F9-15CF9F4E6950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3386FF-0DD1-41F4-8675-1728C0E2F7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9264452-32F0-4AEC-A01A-AE025F9D0405

